
平成２６年 ４月 ２日

各 学 校 長 様

陸上部担当者 様

日高地方中学校体育連盟会長 沖 野 昭 夫

陸 上 競 技 部 専 門 部 長 鈴 木 忍

（公印省略）

日高地方中学校体育連盟専門部会（陸上競技部）の開催について

平素は、日高地方中学校体育連盟陸上部の活動に対し格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り専門部会を開催致します。つきましては、校

務ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、貴校所属の職員(陸上部顧問)の派遣をよろし

くお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年 ４月２４日（木）

午前 ９時００分～１２時００分

午後 １３時００分～１６時００分

２．場 所 （午前） 日高中学校（３Ｆパソコン室）

日高郡日高町志賀７１－１

（午後） 南山陸上競技場

日高郡日高川町和佐１０３０－１

３．内 容 （午前）○春季大会の打ち合わせ

○プログラム編成会議

○今年度の活動について

（午後）○グランド整備と大会準備



諸連絡

■陸上競技部担当者の報告について

今年度の、陸上競技部担当者名の報告をお願いします。春の大会の審判員編成の資

料にします。男女で参加の場合、２名以上の報告を希望します。

■日高選手権（中体連春季大会）の要項について

現在準備中です。アスリートランキングに掲載されると思いますので、そちらで確

認をお願いします。

参考までに、日高選手権は以下のような種目構成になります。

・学年別種目はありません

・混成競技はありません

・各種目３名まで、１人２種目まで（リレーを除く）

■今年度ナンバーカードについて

ナンバーカード担当は美山中学校西岡先生ですが、１年生の分については鈴木で保

管しております。お急ぎの場合は鈴木（日高中）までご連絡をお願いします。

■和陸協記録会(4/12,13)について

要項に誤りがありました。走り幅跳びが両日に記載されていますが、中学生は13日（日）

に男女それぞれ実施します。出場者は中学走幅跳にエントリーし、共通走幅跳にはエント

リーしないでください。

■陸上競技年鑑について

2014年度の「陸上年鑑」を松洋中学校の林先生が預かってくれております。この

「陸上年鑑」には、2014年度の大会・記録会の日程・要項などが記載されています。

4月26日の日高選手権などで配布予定ですが、早めに必要な方は、松洋中の林先生

まで連絡して下さい。

当面の予定

４月１５日(火) 日高選手権(春の大会)申込み締め切り

※インターネットより申込 → http://www.athleteranking.com/

※番組編成完了後、メール送信します。確認をお願いします。

４月１９日(土) 日高陸協第1回記録会（南山陸上競技場）※予定

４月２１日(月) 日高選手権(春の大会)プログラム確認締め切り

４月２４日(木) 第１回専門部会（プログラム編成、会場準備ほか）

４月２６日(土) 日高選手権（春の大会）


